Ecclesise pauperi deserviendi favorabili devotione. ^

Sane si aliqua persona ecclesiastica hanc nostras

institutionis puginam scicns contra eam temere

venire tentaverit, et vos uiolestare prassumpserit,

secundo tertiove commonita nisi acquieverit, et

de illata inquietatione competenter satisfecerit,

excommunicationis vinculo se noverit innoda-

tam.

Datum Laterani, v Kal. Decembris, pontificatus

nostri anno quinto decimo.

CLXXV.
Ad palriarcliatn Jerosolyinitanum, aposlolicx sedis

legatum. — Pro capitulo Januensi.

(Anno 1213. Laterani Jan. 11.]

[Ughelli, Italia sacra, IV, 882.]

Cum in Carthaginonsi prohibcatur concilio ne

quis episcoporum pro modico bulsuini, quod bene-

dictum pro sucrumento buptismi datur ecclesiis,

aliquid prteeumaf aocinerf, miramur quod sicut ad

audientiam apostolatus nustri pervenit, vonerubilis

fratcr noster....episcopu8, et dilccli iibi cuiiilulum

Acconensis Eoclesia; S. I.auivntii. (|uam apud Ac-

con dilecti tilii Januense capitulum se habere pro-

ponunt, chrisma gralis denegant exhibere. Quia

vero venalilates hujusmodi abominutur religio ec-

cJesiastica? honestatis,cuiiisucrisobvient institutis,

eisdem episcopo ct cupitulo dedimus in pra:ceptis

ut a tam inhonesto et intcrdicto commercio desi-

n stentes, chrisma gratis de csetero ecclesiaB memo-
ratm concedant Quocirca fraternilati tiiae per apost.

scripta mandumus.qiiutenus ad hoc eos eflicaciter

moneas, et inducie. Tu denique, Irater patriarcha,

super teipso et credito tibi grege taliter vigilare

procures, etc.

Dat. Later. ni Id. Januarii, pontif. noslri an. xvi.

CLXXVI.

Ad episcopum ct capitulum Acconense. — Ejusdem
argumcnli ac superior epislola.

(Anno 1213, Laterani, Jan. 11.)

[lbid.]

Innocentids, etc. venerabili fratri... episcopo, et

dilectis iiliis capitulo Acconensi, sal. et ap. ben.

Cum in Carlhaginensi prohibeatur concilio, etc,

ut supra.

CLXXVII.

Ad abbates S. Faronis (71) et de Cavea (71*) et deca-
num (72) Meldensem. — Dat tis provinciam inqui-

rendi, mtm abbas Cluniacensis revera coactus fue-
rit per violentiam. titl conferendum prioratum de
Benhardo filio Balivi comttis !\'ivernensis.

(Anno 1213. Laterani, Jan. 23.)

[Ex archivio monasterii Cluniacensis. Breq. ibid.

p. 1150.]

Dilectus filius.abbas Cluni&censis (72*),sua nobis

conquestione monstravit,quod,cura olim ad domum
de charitate accesserit, et in villa ejusdem loci sic

teneretur inclusus, quod ingreasua vel regressus

monachorum et nuntiorum suorum haberi non

posset ad ipsiim, nisi mediante Leterico, halivo no-